АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2016 года									№ 22

с. Бура

О предоставлении в аренду земельных участков

В соответствии с п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации и рассмотрев заявление Надршина Т.М., Патрушевой С.В., Васильчикова С.Н., администрация сельского поселения «Буринское» постановляет:

	1. Предоставить в аренду земельные участки для пастбища сроком на 11 месяцев:
	- Надршину Талифу Мирзазяновичу относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Забайкальский край, Калганский район, в границах сельского поселения «Буринское», площадью 24,8 га;
	- Патрушевой Светлане Владимировне относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Забайкальский край, Калганский район, в границах сельского поселения «Буринское», падь «Верхний луг», площадью 4,96 га;
	- Васильчикову Сергею Николаевичу относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Забайкальский край, Калганский район, в границах сельского поселения «Буринское», падь «Верхний луг», площадью 7,44 га;
	2. Настоящее постановление разместить на стенде администрации и официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Буринское»							И.Ю. Максимченко

			_____________________________